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Co powinieneś wiedzieć o świadkach Jehowy kiedy przychodzą do twoich drzwi?

Jeśli jesteś chrześcijaninem i chcesz wiedzieć więcej o innej wierze czy grupie religijnej folder 10 pytań 
na temat Świadków Jehowy pomoże Tobie.

Folder ten zawiera porównanie chrześcijańskiej wiary oraz nauczanie strażnicy na temat 10
najważniejszych pytań na temat Świadków Jehowy. Zawiera również informacje o tym jak świadkowie
rozpoczynali, jakie proroctwa były wypowiadane przez ich lidera Charles Taylora Russela. Jaka liczba
ludzi pójdzie do nieba? Czy można polegać na nowym tłumaczeniu Biblii i wiele więcej.

Ta kolorowa broszura wyjaśnia kluczowe wierzenia, praktyki i historie tej grupy, otrzymasz również 
wiedzę na temat ich nauczania które jest sprzeczne z biblijnym chrześcijaństwem.

To narzędzie porównuje wierzenia świadków Jehowy z wierzeniami chrześcijan i pomaga chrześcijanom
dowiedzieć się jak odpowiadać kiedy świadkowie Jehowi pojawią się u ich drzwi. 

Folder 10 pytań i odpowiedzi na temat Świadków Jehowy jest wspaniałym narzędziem do wyjścia na
zewnątrz oraz dla grup misyjnych lub dla każdego chcącego zrozumieć troszeczkę więcej na temat
kontrowersyjnej grupy religijnej.

Folder zawiera dziesięć pytań i odpowiedzi. Bada najważniejsze pytania odnośnie wiary i praktyk
świadków Jehowy i odpowiada na każde z nich używając biblijnego nauczania:

Jak Świadkowie Jehowy rozpoczęli?
Czy Bożym prawdziwym imieniem jest Jehowa? 
Czy doktryna o trójcy jest pogańska?
Czy Jezus Chrystus jest Bogiem?
Czy czy Duch Święty jest tylko Bożą aktywną mocą?
Czy tylko 144.000 ludzi pójdzie do nieba?
Czy tylko Świadkowie Jehowy mogą być zbawieni?
Czy tłumaczenie Biblii świadków Jehowy jest godny polecenia?
Co jest ostatecznym autorytetem: Biblia czy Strażnica?
W co jeszcze wierzą świadkowie Jehowy? 

Doskonałe dla własnego użytku oraz w grupie na lekcjach religii czy spotkaniach biblijnych. 
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Folder, broszura składa się z 12 paneli.
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